лдминистрдц ия rривЕнского с Ельского посЕлЕния
КАЛИНИНСКОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
q

лъ d-

станица Гривенская

о внесении изменений в постановление администрации Гривенского
сельского поселения калиницскъго района от 18 декабря 2017 года Nh 1б4

<<об утверждении Положения о комисспи по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и уреryлированию

конфликта интересов на муниципальной службе в администрации
гривенского сельского поселения калининского района>)

в соответствии .с Федер€lльным законом оТ 25 декабрЯ 2008 года

J\Ъ 27з-ФЗ (О противодействии коррупции), пунктом 8 Указа Президента

Российской Федерации от 01 июJUI 2010 года J1ф 821' (о комиссиях по

соблюдениЮ трЪбований к служебному поведению федера"llьных

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов)),

Уставом Гривенского
постановляю:

сельского поселения Калининского района,

1.Внести изменения в постановление администрации Гривенского

сельского поселения калининского раЙона от 18 декабря 20|7 года Ns 164 от 18

декабря 2017 года N9 |64 (об утверждении Положения о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов на муницип,rльной службе в

админисТрациИ Гривенского сельского поселения Ка-гtининского раЙонEl)),

изложиВ приложение Jф 2 в новой редакции (приложение).

2. Считать утратившим сиJrу постановление администрации Гривенского

сельскоГо поселения калининского раЙона от 19 июля 2018 года J\b 94 ко
внесении изменений в постановление администрации Гривенского сельского

поселения Калининского района от 18 декабря 2017 года Ns |64 (Об

утверждении Положения о комиссии по соблюдению требованиЙ к

служебному поведению муницип€Lпьных служащих и урегулированию
конфликта интересов на муницип€tльной службе в администрации Гривенского

сельского поселения к€rлининского районa)).
з.общему отделу администрации Гривенского сельского поселения

капининского района (юрьева) обнародовать настоящее постановление в

установленном порядке и разместить его на официirльном сайте администрации

Гривенского сельского поселения Ка-пининского раЙона в сети Интернет, ,